

**کوچه هفتم، صدایم کن، گنجشک ...**

« صدایم کن »، « ماه جبین »، « صعود از کی 2 »، « کوچه هفتم »، « نقش و نقاش »، « گنجشک » و « سرایدار » عناوین فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی شبکه های یک ، دو ، سه ، چهار و تهران مصادف با اربعین حسینی سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبد... الحسین (ع) می باشد .

جام جم آنلاین: &#171; صدایم کن «، &#171; ماه جبین «، &#171; صعود از کی 2 «، &#171; کوچه هفتم «، &#171; نقش و نقاش «، &#171; گنجشک « و &#171; سرایدار « عناوین فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی شبکه های یک ، دو ، سه ، چهار و تهران مصادف با اربعین حسینی سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبد... الحسین (ع) می باشد . شبکه یک

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سیما، سه شنبه 5 بهمن ماه ساعت 9 صبح فیلم تلویزیونی &#171; صدایم کن « به کارگردانی افشین صادقی و تهیه کنندگی محمد رضا ایزدی یکتا از شبکه یک سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده : علیرضا جوان ناشنوا و با استعدادی است که وقتی تنگنای مالی خانواده اش و مریضی پدر را می بیند، تلاش می کند، به هرسکلی که شده، کمک حال خانواده باشد. در این مسیر با مشکلاتی روبرو می شود، اما از پا نمی افتد. در این شرایط با پیرمرد تکیه دار مرحله، ارتباطی تازه پیدامی کند. آنجاست که با زبان بی‌زبانی با امام حسین (ع) درد دل می کند. شهرداد وثوقی، بهرام ابراهیمی و اسماعیل خلج به عنوان بازیگران اصلی در فیلم تلویزیونی &#171; صدایم کن «، از تولیدات سال 88 گروه فیلم های تلویزیونی شبکه یک سیما بازی کرده اند.

در عصر روز سه شنبه 5 بهمن ماه ساعت 16 فیلم تلویزیونی &#171; ماه جبین « به کارگردانی و تهیه کنندگی روح اله حجازی از شبکه یک سیما پخش می شود.

داستان فیلم با بازی فرهاد اصلانی، آتیه فقیه نصیری و الهام حمیدی شامل 3 اپیزود درباره زندگی ، تولد و مرگ است که درامامزاده سید آقا می گذرد .

&#171;#171; صعود از کی 2 « ساخته فرانک رودم سه شنبه 5 بهمن ماه ساعت 24 از شبکه یک سیما پخش می شود .

در این فیلم دو کوهنورد در یک صعود دشوار با گروهی از کوهنوردان آشنا می شوند. تبحر آن ها در صعود از کوه باعث می شود تا از آن ها برای صعود به ارتفاعات کوه کی 2 دعوت شوند . در طی صعود به قله کی 2 اعضای گروه دچار حادثه می شوند . این فیلم محصول سال 1991 کشور آمریکا می باشد.

شبکه دو

فیلم تلویزیونی &#171;#171; کوچه هفتم « به کارگردانی سعید منتظر المهدی و تهیه کنندگی حسین تبریزی سه شنبه 5 بهمن ماه ساعت 17:50 از شبکه دو سیما پخش می شود .

این فیلم داستان زندگی احسان پسر 7 ساله ای را به تصویر می کشد که تلاش می کند مظلومیت پدرش را که مدتی است در زندان بسر می برد اثبات کند و برای اثبات بی گناهی پدرش تا اربعین حسینی وقت دارد و طی این مدت ماجراهایی به وقوع می پیوندد. سیاوش طهمورث ، جعفر دهقان ، نگین صدق گویا ، مجید شهریار و سعید نوراللهی در فیلم تلویزیونی &#171;#171; کوچه هفتم « به ایفای نقش پرداختند.

شبکه سه

شبکه سه سیما صبح روز اربعین سه شنبه 5 بهمن ماه ساعت 10/30 فیلم تلویزیونی &#171;#171; نقش و نقاش « به کارگردانی مهدی جعفری و تهیه کنندگی محمد زالی را پخش می کند.

در خلاصه داستان فیلم آمده : داستان تعدادی از بچه های یک مدرسه روستایی را روایت می کند که قصد دارند در تعزیه ای که هر ساله برگزار می شود ، با برکناری شمر مانع شهادت امام حسین شوند.

فیلمنامه این فیلم تلویزیونی را سید حسن و محمود عزیزی ، پرویزفلاح پور، محمد مختاری ، منوچهر علیپور، آتش تقی پور، علی گلزاده، کامران فیوضات، شیده سمرانی، مصطفی ساسانی، علیرضا شریفی، سعید شجاعی، ستاره پسیانی و همچنین تعدادی از بازیگران محلی در این فیلم تلویزیونی مقابل دوربین رفته اند .

از دیگر عوامل فیلم تلویزیونی &#171; نقش و نقاش « می توان به احمد زالی به عنوان مجری طرح ، داوود امیری تصویربردار، داریوش صادقیور صدابردار، مسعود جدی دستیار کارگردان و بازیگردان ، پیام سوری طراح صحنه و لباس ، فاطمه کمالی چهره پرداز، مهین شهبازی منشی صحنه ،محمد حمزه ای مدیر تولید ، بهروز شعبی برنامه ریز و مرتضی خسروی مدیر تدارکات یاد کرد. "نقش و نقاش" در گروه اجتماعی مرکز سیمافیلم تولید شده است .

#### شبکه چهار

فیلم تلویزیونی &#171; گنجشک» به نویسندگی و کارگردانی داریوش ربیعی سه شنبه 5 بهمن ماه ساعت 20/30 از شبکه چهارسیما پخش می شود.

داستان فیلم از این قرار است که : حامد پزشک متخصص کلیه است، او زندگی پرتلاطمی را گذرانده و مرگ مادرش در هنگام کودکی او، ضربه روحی سختی بر او وارد کرده است، او هنگام دانشجویی و پس از یک جلسه تشریح اقدام به خودکشی کرده است. اما هم اتاقی هایش به موقع، سررسیده اند و جانس رانجات داده اند ، یکی از اساتید او به نام دکتر روحی پس از ماجرای خودکشی به او نزدیک شده و سعی کرده است نگرش او را به زندگی تغییر دهد.

فرهاد جم ، زیبا بروفه و رضا فیاضی در فیلم تلویزیونی &#171; گنجشک» از تولیدات گروه نمایش و فیلم شبکه چهارسیما به ایفای نقش پرداخته اند .

#### شبکه تهران

فیلم تلویزیونی &#171; سرایدار» به کارگردانی محمد رضا خاکی و تهیه کنندگی داریوش بابائیان سه شنبه 5 بهمن ماه ساعت 13:13 از شبکه تهران پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: بهرام دانشجو است و به عنوان سرایدار به یک ساختمان می رود . ساکنین می خواهند یک تکیه برپا کنند. بهرام هم تحت تاثیر قرار گرفته و سعی می کند به بچه های ساختمان کمک کند؛ ولی مدیر ساختمان به دلیل اینکه فکر می کند او یک فرد سابقه دارد و خلافکار است ممانعت می کند.

رامین راستاد ، شهنام شهابی، کاظم افرندنیا، عباس عرفانی ، نسیم فطرت و محمد قوچی در فیلم تلویزیونی &#171; سرایدار « بازی کرده اند.